
2

交通規制図（5/11、12）

本会
場

サブ会
場

立入り規制エリア

交通の円滑化と混雑防止のため、右折レーンは
警察官による交通規制となります。
ご理解、ご協力をお願い致します。

の区間

5月11日（土）、12日（日）の交通規制のご協力のお願い。

百道浜エリア 18：00～22：00（両日）

地行浜エリア 17：00～22：00（両日）

18：00～22：00（両日）

の区間

の区間

交通規制時間

この度、地行浜にて未来型花火エンターテイメントショー「STAR ISLAND」を開催させていただくにあたり、近隣の皆様には多大なるご理解、
ご協力を賜り誠にありがとうございます。警察はじめ関係各位と協議の結果、開催両日、住民の方、また来場者の安全を保全するため早良警察署ご協力のもと
交通規制を実施させていただくことになりました。皆様にはご迷惑をお掛け致しますがご協力の程、何卒お願い申し上げます。勝手申しますが
交通規制のお時間は出来るだけお車でのご移動をご配慮をいただけますと幸いです。何卒、よろしくお願い申し上げます。
STAR ISLAND開催時間：両日19：30～21：00
百道浜地域交通規制に関するお問い合わせ先：TEL.092-781-0041（平日 10：00から 17：00）

住民の方以外は通行のお断りさせていただきます。
※介護関係車両、タクシー、荷物配送業者等の車両除く

警察による交通規制（歩行者用道路）エリア

主催者による車両通行規制エリア

未来型花火エンターテイメントショー

不法駐車等の対策として自主規制させていただきます。


